- 1 -

广市监发〔2019〕80号

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》和《四川省地方标准管理

办法》规定，经立项初审、专家评估、社会公示等程序，全市共

有 23 项标准列入 2019年度四川省（广元市）地方标准制修订项

目立项计划，现予以下达。项目原则上当年完成，请各项目承担

单位抓紧落实，在项目推进过程中加强与有关方面的协调，广泛

调研和征求意见，按时完成计划任务，确保标准质量和水平。

- 2 -

联系人：李忠

联系电话：3261577

广元市市场监督管理局

2019 年 8月 15日

- 3 -

序号 标准名称 项目归口单位 主要起草单位

制定/

修订

1
地理标志保护产品

七佛贡茶生产技术规程
市农业农村局 青川县农业农村局 制定

2
地理标志保护产品

青川竹荪生产技术规程
市农业农村局 青川县农业农村局 制定

3
高山露地蔬菜有机生产技

术规程
市农业农村局 广元市朝天区农业农村局 制定

4 广元脆桃生产技术规程 市农业农村局 昭化区农业农村局 制定

5 广元黄茶栽培技术规程 市农业农村局 广元市经济作物管理站 制定

6 广元黄茶加工技术规程 市农业农村局 广元市经济作物管理站 制定

7
绿色食品 苍溪红心猕猴桃

生产技术规程
市农业农村局 苍溪县猕猴桃产业发展局 制定

8
有机产品认证示范（创建）

市评价准则
市市场监管局 市市场监管局 制定

9
苍溪猕猴桃农业气象观测

方法
市气象局

苍溪县气象局

广元市气象局

四川苍溪猕猴桃研究所

苍溪县植物保护站

制定

10
苍溪红心猕猴桃气象服务

规范
市气象局

苍溪县气象局

广元市气象局

四川苍溪猕猴桃研究所

苍溪县植物保护站

制定

11
地理标志保护产品

王家贡米生产技术规程
市农业农村局 昭化区农业农村局 修订

12
地理标志保护产品

昭化韭黄生产技术规程
市农业农村局 昭化区农业农村局 修订

13
地理标志保护产品

米仓山茶生产技术规程
市农业农村局

旺苍县标准化工作领导小组

办公室

修订

14
有机食品 米仓山茶生产技

术规程
市农业农村局 广元市经济作物管理站 修订

- 4 -

15
有机食品 核桃栽培技术规

程
市林业局

旺苍县林业局

制定

16
广元天麻设施化栽培技术规

程
市林业局

广元市林木种苗管理站

四川赤健中药科技有限公司
制定

17 朝天核桃病虫害防治规程 市林业局 广元市林业园林科学研究院 修订

18 朝天核桃品种选育技术规程 市林业局 广元市林业园林科学研究院 修订

19 朝天核桃育苗技术规程 市林业局 广元市林业园林科学研究院 修订

20 朝天核桃栽培技术规程 市林业局 广元市林业园林科学研究院 修订

21 朝天核桃坚果采收与分级 市林业局 广元市林业园林科学研究院 修订

22
昭化生态鱼庄等级划分与评

定

市文化广播电

视和旅游局
昭化区文化旅游和体育局 修订

23 剑门豆腐店等级划分与评定
市文化广播电

视和旅游局

剑阁县文化旅游和体育局

剑阁县商务和经济合作局

剑阁县市场监督管理局

修订

信息公开选项：主动公开

  广元市市场监督管理局办公室              2019年 8月 15日印发